



NOLEGGIO

ATTREZZATURE DA LAVORO

NI.PE. di Pellegrino Giuseppe & C. snc
Tel. 0465 322997 - Fax 0465 328988
Via Sacconi, 2 - 38080 Villa Rendena (TN)
Cod. Fisc. e P.IVA 01582310221
E-mail: info@nipenoleggio.it
IBAN: IT04 F08024 35300 000007020964

Ferramenta - Colori - Materiale elettrico

Intestatario Documento

Spett.le
COMUNE DI CADERZONE TERME
VIA REGINA ELENA, 45
38080 CADERZONE TERME TN
ITALIA



Magazzino	Tipo Documento		Numero	Data	Pagina
00 MAGAZZINO PRINCIPALE	FATTURA	425	1128	15-07-2014	1
Codice Cliente P. IVA/C. Fis.: 0000461 IT 00293350229	Agente	Valuta EURO			
Pagamento BONIFICO BANCARIO 30 GG. F.M.	Banca C.R. ADAMELLO-BRENTA ag.RAGOLI				

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo	Sconti	Importo	C.I.
000266	CIG: XAF0027591 TUMULAZIONE IN TOMBE A FOSSA INTERVENTO IN DATA 12/07/2014 CIMITERO DI CADERZONE TERME DEFUNTO: PRELOG MERCEDE	NR	1	360,00000	4,00	345,60	22

PAGATO

Mandato n. 556
dd. 29/10/14
capitolo n. 1615
impegno n. 197

Totale Merce		Sconto %	Netto Merce		Spese Varie	Spese Trasporto	Totale Imponibile	Totale Imposta	
345,60			345,60				345,60	76,03	
Cod. IVA	Spese Accessorie		Imponibile	IVA	Imposta			Bolli	
22			345,60	22			76,03	Totale Documento Eur	
								421,63	
								Acconto	
Scadenza Rate e Relativo Importo									
31-08-2014									
421,63									
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO									

CONDIZIONI DI VENDITA. La merce viaggia ad esclusivo rischio e pericolo del compratore, anche se venduta porto franco. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce. Per qualsiasi controversia e' competente il Foro del luogo di emissione. In caso di ritardato pagamento decorreranno gli interessi commerciali d'uso. Le eventuali spese di bolli per l'emissione di tratte sono a carico del compratore.

NI.PE.**NOLEGGIO**
ATTREZZATURE DA LAVORO

NI.PE. di Pellegrino Giuseppe & C. snc
 Tel. 0465 322997 - Fax 0465 328988
 Via Sacconi, 2 - 38080 Villa Rendena (TN)
 Cod. Fisc. e P.IVA 01582310221
 E-mail: info@nipenoleggio.it
 IBAN: IT04 F08024 35300 000007020964

Ferramenta - Colori - Materiale elettrico

Intestatario Documento

Spett.le

COMUNE DI CADERZONE TERME

VIA REGINA ELENA, 45

38080 CADERZONE TERME TN

ITALIA

658

P

Magazzino	Tipo Documento	Numero	Data	Pagina
00 MAGAZZINO PRINCIPALE	FATTURA	1611	30-09-2014	1
Codice Cliente P. IVA/C. Fis.:	Agente	Valuta		
0000461 IT 00293350229		EURO		
Pagamento	Banca			
BONIFICO BANCARIO 30 GG. F.M.	C.R. ADAMELLO-BRENTA ag.RAGOLI			

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo	Sconti	Importo	C.I.
000266	CIG: XAF0027591 TUMULAZIONE IN TOMBE A FOSSA INTERVENTO IN DATA 01/09/2014 CIMITERO DI CADERZONE TERME DEFUNTA: RACHELE SALVADEI	NR	1	360,00000	4,00	345,60	22
000266	TUMULAZIONE IN TOMBE A FOSSA INTERVENTO IN DATA 09/09/2014 CIMITERO DI CADERZONE TERME DEFUNTA: CASSESE MARIA	NR	1	360,00000	4,00	345,60	22

Mandato n. 555
 dd. 29/10/14
 capitolo n. 1615
 impegno n. 195

PAGATO

Totale Merce	Sconto %	Netto Merce	Spese Varie	Spese Trasporto	Totale Imponibile	Totale Imposta
691,20		691,20			691,20	152,06
Cod. IVA	Spese Accessorie	Imponibile	IVA	Imposta	Bolli	
22		691,20	22	152,06		
						Totale Documento Eur
						843,26
						Acconto

Scadenza Rate e Relativo Importo

31-10-2014
843,26

CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

CONDIZIONI DI VENDITA. La merce viaggia ad esclusivo rischio e pericolo del compratore, anche se venduta porto franco. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce. Per qualsiasi controversia e' competente il Foro del luogo di emissione. In caso di ritardato pagamento decorreranno gli interessi commerciali d'uso. Le eventuali spese di bolli per l'emissione di tratte sono a carico del compratore.

NI.PE.

NOLEGGIO

ATTREZZATURE DA LAVORO

NI.PE. di Pellegrino Giuseppe & C. snc
Tel. 0465 322997 - Fax 0465 328988
Via Sacconi, 2 - 38080 Villa Rendena (TN)
Cod. Fisc. e P.IVA 01582310221
E-mail: info@nipenoleggio.it
IBAN: IT04 F08024 35300 000007020964

Ferramenta - Colori - Materiale elettrico

Intestatario Documento

Spett.le
COMUNE DI CADERZONE TERME
VIA REGINA ELENA, 45
38080 CADERZONE TERME TN
ITALIA



Magazzino	Tipo Documento	Numero	Data	Pagina
00 MAGAZZINO PRINCIPALE	FATTURA	141	17-02-2014	1
Codice Cliente P. IVA/C. Fis.: 0000461 IT 00293350229	Agente	Valuta EURO		
Pagamento BONIFICO BANCARIO 30 GG. F.M.	Banca C.R. ADAMELLO-BRENTA ag.RAGOLI			

Articolo	Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo	Sconti	Importo	C.I.
000266-18	CIG: XAF0027591 INUMAZIONE URNA CINERARIA SOTTO LAPIDE CASSETTA DI ZINCO INTERVENTO IN DATA 08/02/2014 CIMITERO DI CADERZONE TERME DEFUNTA: SARTORI LAURA SOTTO LA LAPIDE DI: GIUSTINA AMEDEA	NR	1	130,00000	4,00	124,80	22
		NR	1	40,00000		40,00	22

PAGATO

Mandato n. 218
dd. 20/05/14
capitolo n. 1615
impegno n. 26

Totale Merce		Sconto %	Netto Merce	Spese Varie	Spese Trasporto	Totale Imponibile	Totale Imposta
164,80			164,80			164,80	36,26
Cod. IVA	Spese Accessorie		Imponibile	IVA	Imposta		Bolli
22			164,80	22		36,26	
						Totale Documento Eur	
						201,06	
						Acconto	
Scadenza Rate e Relativo Importo							
31-03-2014							
201,06							
CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO							

CONDIZIONI DI VENDITA. La merce viaggia ad esclusivo rischio e pericolo del compratore, anche se venduta porto franco. Non si accettano reclami trascorsi otto giorni dal ricevimento della merce. Per qualsiasi controversia e' competente il Foro del luogo di emissione. In caso di ritardato pagamento decorreranno gli interessi commerciali d'uso. Le eventuali spese di bolli per l'emissione di tratte sono a carico del compratore.